
 
 

Doutorado em Desenvolvimento e Meio Ambiente da Associação 
Plena em Rede 

 
 

 
SELEÇÃO DE DOUTORADO – TURMA 2022 

EDITAL 02/2021/PRODEMA 

5 ETAPA 

RETIFICAÇÃO 

RESULTADO FINAL 

 
 

INSTITUCIONAIS 

 

INSCRIÇÃO 

 

CPF 

 

CANDIDATO(A) 

 

PROJETO 

 

APRESENTAÇÃO 

 

LATTES 
NOTA 

FINAL 

 
INDICAÇÃO 

88128 028.xxx.845-79 ROBSON ANDRADE DE JESUS 9,0 9,0 5,2 8,24 Aprovado(a) e Classificado(a) 

 

88138 

 

445.xxx.125-87 
JOSÉ SÉRGIO FILGUEIRAS 

COSTA 

 

7,0 

 

7,0 

 

4,4 

 

6,48 
 

Aprovado(a) e Não 

Classificado(a) 

 

 

 

Comissão de Seleção. 


